ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по разработке программного решения на платформе

«1С:» для перевода информационных систем административно-

хозяйственного обеспечения деятельности Евразийской экономической

комиссии на единую технологическую платформу

от 12 декабря 2022 года              №1069/1

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на

оказание услуг по разработке программного решения на платформе «1С:» для

перевода информационных систем административно-хозяйственного

обеспечения деятельности Евразийской экономической комиссии на единую

технологическую платформу (далее – Конкурсная комиссия), директор

Департамента управления делами В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены Конкурсной Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (заместитель председателя Конкурсной

комиссии)

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Алхимов П.Н. – заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Савенкова Е.Ю. – советник отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и вычислительной техники

Департамента управления делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по разработке программного решения на платформе «1С:» для

2

перевода информационных систем административно-хозяйственного

обеспечения деятельности Евразийской экономической комиссии на единую

технологическую платформу (далее – Конкурс) проводит Конкурсная

комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 11:00 часов по московскому времени

12 декабря 2022 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, было

получено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3. Конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в

Конкурсе:

3.1. Регистрационный номер заявки: 1.

Конверт с заявкой под номером 1 запечатан и маркирован надлежащим

образом.

Заявка под номером 1 сброшюрована и прошита надлежащим образом.

Опись документов, представляемая для участия в Конкурсе, не

пронумерована. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

94 (девяносто четыре).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «МД-Информ»

Местонахождение 105005, г. МОСКВА, УЛ. БАУМАНСКАЯ,

Д. 68/8, СТР.1, ЭТ 2/ПОМ III/ОФ 7

Дата и время подачи

заявки

9 декабря 2022 г. в 14:50 по московскому

времени

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

 Опись документов
1. Заявка на участие в открытом конкурсе (форма №2).
2. Квалификационная анкета участника размещения заказа

(форма №3).

3

№

п/п

Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

3. Детализированные сведения о квалификации участника размещения
заказа (форма № 3.1).

4. Предложения участника о технических и качественных
характеристиках услуг и иные предложения об условиях исполнения
договора (форма № 4).

5. Оригинал «Выписка из ЕГРЮЛ».
6. Копия протокола о создании Общества и избрании Генерального

директора.
7. Копия Решения о назначении на должность Генерального директора

от 22 апреля 2021 г.
8. Копия свидетельства об удостоверении решения единственного

участника юридического лица от 22 апреля 2021 г.
9. Копия листа записи ЕГРЮЛ о возложении полномочий

Генерального директора Общества от 30 апреля 2021 г.
10. Копия свидетельства о регистрации юридического лица.
11. Копии свидетельства о постановке на налоговый учёт.
12. Копия Устава Общества от 2021 г.

13. Выписка из штатного расписания.

14. Бухгалтерский баланс на 31 декабря 2021 г.

15. Отчёт о финансовых результатах за январь - декабрь 2021 г.

16. Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации
(расчёте) в электронной форме

17. Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора,
плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности
по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,
процентов.

18. Письмо о положительной деловой репутации.

19. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки.
Информационное письмо.

20. Решение единственного участника общества об одобрении
совершения крупной сделки.

21. Сертификат «1С:«Франчайзи»

22. Копии документов, подтверждающих соответствие участника
размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с
законодательством РФ к лицам, осуществляющим оказание услуг,
являющихся предметом договора. Сертификаты.

23. Реестр заключенных Договоров.

24. Акты выполненных работ.

4

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

8 380 000 (восемь миллионов

триста восемьдесят тысяч)

рублей 00 коп.

2
Квалификация участника открытого

конкурса
Подтверждается документально

3.2. Регистрационный номер заявки: 2.

Конверт с заявкой под номером 2 запечатан и маркирован надлежащим

образом.

Заявка под номером 2 сброшюрована, прошита и пронумерована

надлежащим образом. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 554 (пятьсот пятьдесят четыре).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «БиАйЭй-Технолоджиз»

Местонахождение 196084, Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ

МОСКОВСКИЙ, ДОМ 94, ЛИТЕР А,

ПОМЕЩЕНИЕ 12-Н

Дата и время подачи

заявки

12 декабря 2022 г. в 10:21 по московскому

времени

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

 Опись документов (Форма № 1).

1. Заявка на участие в открытом конкурсе (Форма № 2).

2. Квалификационная анкета (Форма №3).

2.1. Детализированные сведения о квалификации участника
(Форма № 3.1).

2.2. Приложение № 1 к Квалификационной анкете. Сертификаты 1С.

2.3. Приложение № 2 к Квалификационной анкете. Благодарственные

письма.

5

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

2.4. Приложение № 3 к Квалификационной анкете. Реестр
заключенных договоров.

2.4.1. Приложение № 1 к Реестру заключенных договоров. Акты
оказания услуг.

2.5. Приложение № 4 к Квалификационной анкете. Сертификаты
сотрудников.

2.6. Приложение № 5 к Квалификационной анкете. Штатное
расписание ООО «БиАйЭй-Технолоджиз» на период 01.01.2022 г.

3. Предложение участника о технических и качественных
характеристиках (Форма № 4).

4. Нотариально заверенная копия Выписки из Единого
государственного реестра юридических лиц № ЮЭ9965-22-
201056738 от 27.10.2022 г.

5. Выписка из Протокола общего собрания участников

ООО «БиАйЭй-Технолоджиз» об избрании единоличного
исполнительного органа общества - Генерального директора
Безрукина Г.В. № 45_XXI от 10.06.2021 г.

6. Приказ № б/н от 16.06.2021 г. о вступлении в должность
Генерального директора Безрукина Г.В.

7. Доверенность № 19012889 от 22.11.2021 г. Андрианов М.А.

8. Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах (Форма 1
и Форма 2) за последний отчетный финансовый период (2021 г.) с
квитанцией о принятии налоговым органом.

9. Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах (Форма 1
и Форма 2) за последний отчетный период по состоянию на
30.09.2022 г. (3 квартал 2022 г.)

10. Справка № 381310 об исполнении налогоплательщиком
обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней,

штрафов, процентов от 24.11.2022 г. (Код по КНД 1120101).

11. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица
ООО «БиАйЭй-Технолоджиз» серия 78 № 009176475 от
06.11.2014 г.

12. Свидетельство о постановке на учет российской организации
ООО «БиАйЭй-Технолоджиз» в налоговом органе по месту ее
нахождения серия 78 № 009176474 от 06.11.2014 г.

13. Устав Общества с ограниченной ответственностью «БиАйЭй-
Технолоджиз».

14. Справка об отсутствии требования одобрения крупной сделки.

6

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора
9 900 000 (девять миллионов

девятьсот тысяч) рублей 00 коп.

2
Квалификация участника открытого

конкурса
Подтверждается документально

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в

Конкурсе в сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

              ___________________В.В. Некрашевич

Члены Конкурсной комиссии:

      ___________________В.Д. Шмойлов

      ___________________П.Н. Алхимов

      ___________________Е.Ю. Савенкова

      ___________________А.В. Шингалеев

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина